

# Les produits préférés de notre

# Région

# Hauts-de-France

C'est une bière d'exception, l'expression du savoir-faire du maître brasseur. Bière blonde de fermentation haute, à la fois forte et fine, elle surprend par cet équilibre parfaitement savoureux. Elle se déguste entre 6 et 8 degrés pour révéler tout son caractère. Au nez des notes d'agrumes et en bouche une subtile alliance de céréales et de houblons qui fait ressortir des saveurs de froment et de pamplemousse.



2 ACHETÉS =  
LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT

LES 3 ~~9€~~  
6€  
SOIT L'UNITÉ :  
**2€**

BIÈRE JENLAIN  
Ambrée au blonde 7.5°. 75 cl. 3€. Soit 4€ le litre. Les 3 : 6€. Soit 2,67€ le litre.



LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%

LES 2 ~~8€~~  
6€  
SOIT L'UNITÉ :  
**3€**

BIÈRE BLONDE GRAND CRU G DE GOUDALE  
7,9°. 75 cl : 4€. Soit 5,34€ le litre. Les 2 : 6€. Soit 4€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,99€~~  
**2,79€**

BIÈRE 3 MONTS  
Saison 6.5°. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 3,99€ - 1,20€ = 2,79€. Soit 3,72€ le litre.



2 ACHETÉS =  
LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT

LES 3 ~~5,85€~~  
3,90€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,30€**

BIÈRE 3 MONTS  
Saison 6.5°. Boîte 50 cl : 1,95€. Soit 3,90€ le litre. Les 3 : 3,90€. Soit 2,60€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LA GAMME DE BIÈRES PELICAN



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,85€~~  
**4,79€**

BIÈRE GRIMBERGEN  
Blonde 6.7°. 6 x 33 cl. Remise immédiate en caisse de 2,06€, soit 6,85€ - 2,06€ = 4,79€. Soit 2,42€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,99€~~  
**2,79€**

BIÈRE HERITAGE  
Blonde 7° ou triple 9°. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 3,99€ - 1,20€ = 2,79€. Soit 3,72€ le litre.



LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%

LES 2 ~~7,32€~~  
5,49€  
SOIT L'UNITÉ :  
**2,75€**

BIÈRE TONGERLO  
Blonde 6°. 75 cl : 3,66€. Soit 4,88€ le litre. Les 2 : 5,49€. Soit 3,66€ le litre.



2 ACHETÉS =  
LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT

LES 3 ~~7,50€~~  
5€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,67€**

BIÈRE LA BÊTE  
Blonde 8°. 33 cl : 2,50€. Soit 7,50€ le litre. Les 3 : 5€. Soit 5,06€ le litre.



LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%

LES 2 ~~4,24€~~  
3,18€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,59€**

BIÈRE KASTEEL  
Rouge 8° ou rubis 7°. 33 cl : 2,12€. Soit 6,43€ le litre. Les 2 : 3,18€. Soit 4,82€ le litre.

